

روسیه حملات هوایی در سوریه را آغاز کرد

روسیه بیش از یک هفته است که پروازهای شناسایی خود را بر فراز خاک سوریه آغاز کرده که مقدمه انجام حملات هوایی محسوب می‌شود.

پارلمان روسیه امروز (چهارشنبه) به طور رسمی اجازه عملیات برون مرزی را به ارتش این کشور داد و به ارتش مجوز بافست تا به انجام حملات هوایی «برای دفاع از منافع ملی روسیه در سوریه» اقدام کند.

بنا به گفته رئیس دفتر ریاست جمهوری روسیه، دینار اسد، رئیس جمهوری سوریه به طور رسمی از مسکو درخواست کرده تا از دمشق حمایت نظامی کند.

روسیه همچنین از آمریکا خواسته تا جنگنده‌های خود را از حریب هوایی سوریه خارج کند تا تنش یا برخوردی میان این دو روی ندهد.



مخالفان سوری از آغاز حملات هوایی روسیه در سوریه خیر دادند.

به نقل از شبکه اسکای نیوز عربی، مخالفان سوری می‌گویند، جنگنده‌های روسیه امروز رسماً عملیات رزمی خود در آسمان سوریه را آغاز کردند و مواضع مخالفان در حومه استان‌های حمص و حماه را بمباران کردند.

این خبر به طور رسمی از جانب روسیه یا مسئولان سوری تأیید نشده اما مخالفان برصحت ادعای خود تأکید دارند و می‌گویند این حملات در مناطقی انجام شده که تحت کنترل آنهاست.

خبرگزاری رویترز نیز به نقل از یک مسئول آمریکایی اعلام کرد که مسکو پیش از آغاز حملات خود در سوریه واشنگتن را از نیت خود مطلع کرده است.

«عربستان ۷۲ میلیارد دلار از سپرده‌های خارجی خود را برداشت کرده است»

روزنامه انگلیسی «فایننشال تایمز» فاش کرد دولت عربستان در راستای جبران کسری بودجه خود به دلیل کاهش قیمت نفت، پیشی از ۷۲ میلیارد دلار از دارایی‌های مالی‌اش در خارج از این کشور را برداشت کرده است.

روزنامه فایننشال تایمز نوشت: ذخایر ارزی خارجی عربستان حدود ۷۱ میلیارد دلار کاهش یافته و این تقریباً معادل مبلغ ۷۲ / ۸ میلیارد دلاری است که این کشور از دارایی‌های خود در خارج برداشت کرده است. این روزنامه در ادامه نوشت: در حالی که عربستان به هزینه‌های خود در پروژه‌های اقتصادی و نیز حمله نظامی به یمن ادامه می‌دهد، بانک مرکزی این کشور تأمین بودجه از طریق فروش اوراق قرضه در بانک‌های داخلی این کشور با هدف کاهش سریع ذخایر ارز خارجی را برعهده گرفته است.

آمریکا آموزش شبه‌نظامیان مخالف سوریه را متوقف می‌کند

وزارت دفاع آمریکا اعلام کرد که برای مدتی آموزش شبه‌نظامیان مخالف سوریه در قالب برنامه آموزشی و تجهیز این نیروها به اسلحه را تا ارزیابی مجدد برنامه‌ها متوقف خواهد کرد ولی آموزش گروه سوم ادامه می‌یابد.

به نقل از شبکه خبری الجزیره، پیتز کوک، سخنگوی وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون) تأکید کرد که برای مدتی انتقال شبه نظامیان جدید به مراکز آموزش موجود در ترکیه و اردن متوقف می‌شود ولی ارتش در آینده عملیات جذب نیرو را با هدف ایزس‌گیری عملیات آماده‌سازی ادامه خواهد داد. کوک افزود: ما هم‌زمان با ارزیابی مجدد برنامه‌ها، به کار جذب نیرو و تحقیق و بررسی در خصوص داوطلبان احتمالی این برنامه‌ها ادامه می‌دهیم. قرار بود این برنامه که آمریکا از ابتدای سال جاری میلادی آغاز کرده، شامل آموزش دهی و تجهیز نزدیک به ۵۰۰۰ شبه‌نظامی مخالف سوریه به سال به اسلحه‌های جدید برای مقابله با گروه تروریستی داعش در سوریه باشد اما طبق آمار پنتاگون تاکنون در این برنامه تنها دو گروه ۵۴ و ۷۰ نفره آموزش دیده‌اند.

یک قاضی ارشد چین به دنبال متهم شدن به فساد، برکنار شد

یکی از قضات ارشد چین پس از اینکه به فساد متهم شد از عضویت حزب کمونیست محروم و از همه مشاغل عمومی برکنار شده است.

کمیسون مرکزی بازرسی انضباط چین گفته است سی‌یامینگ انضباط سیاسی را به طور جدی نقض کرده و احکام صادره او مطابق بر قوانین نبوده است. آقای سی‌ی کی از نه معاون رئیس دیوان عالی بود.حالا او ممکن است با اتهام دریافت رشوه و استفاده از موقعیت خود برای کمک به سودجویی دیگران روبرو شود. تحقیقات درباره آقای سی‌ی بیش از دو ماه پیش آغاز شده بود. آقای سی که ۶۱ سال دارد متخصص قوانین در بخش اقتصاد است. او تازه ترین فردی است که در جریان سیاست دولتی مبارزه با فساد - که در جریان آن ده‌ها تن از مقامات عالی رتبه چینی دستگیر و زندانی شده‌اند - متهم به فساد شده است. در ماه جون، ژو یونگ کانگ رئیس پیشین امنیت چین، به حبس ابد محکوم شد. او بلندترین مقام دولتی چین بود که دهه‌های اخیر زندانی می‌شود. (بی بی سی)

روسیه شناورهای ناوگان شمالی خود را به قطب فرستاد

روسیه ناوهای جنگی خود را به منطقه‌ای در قطب شمال فرستاده و قرار است در این منطقه پایگاه‌های جدید دریایی و دفاع هوایی احداث کند. روسیه در جزیره سردنی یک پایگاه هوایی بسازد. روسیه بر این منطقه که دارای منابع سرشار طبیعی است، ادعای مالکیت دارد. یک کشتی یخ‌شکن روسی به منطقه اعزام شده تا مسیری را برای عبور شناورهای ناوگان شمالی روسیه باز کند. سه جزیره سردنی، پنج پایگاه دیگر توسط ۱۵۰۰ کارگر در جزایر آلکساندرا لند، روگاوچو، کیپ اشویت، رنگل و کتلنی در حال ساخت است. روسیه در دکتین دریایی خود قطب شمال را به عنوان یکی از اولویت‌های استراتژیک این کشور معرفی کرده است. دریاسالار ویکتور سوکولوف، از ناوگان شمالی روسیه از محل احداث این پایگاه در جزیره سردنی بازدید کرده است. او پس از آن که این ناوگان به دریای کارا رسید، بسا یک فرزند

پاریس اتهام جنایات جنگی توسط حکومت سوریه را بررسی می‌کند

فرانسه تحقیقات جنایی به اتهام ارتکاب «جنایات جنگی» را علیه حکومت سوریه راه اندازی کرده است. اظهارات و تصاویر یک عکاس سابق پلیس نظامی سوریه باعث گردیده که فرانسه دست به چنین اقدامی بزند. سازمان‌های پاریس، پایتخت فرانسه، بر اساس اطلاعات وزارت خارجه این کشور تحقیقات اولیه را به تاریخ ۱۵ سپتمبر راه اندازی کرده است. این خبر روز سه شنبه به قول از محافل قضایی و منابع دیپلماتیک گزارش شده است. تصاویر و اظهارات یک عکاس سابق نیروهای پلیس نظامی سوریه که در ماه جولای ۲۰۱۳ از جنگ داخلی فرار کرده بود، اساس این تحقیقات قرار داده شده است.

بر گزارش خبرگزاری فرانسه، این تحقیقات جنایی سازمان‌های پاریس به جنایت‌هایی تمرکز دارد که در میان سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۳ صورت گرفته است. این عضو اسبق پلیس نظامی سوریه در ماه جولای ۲۰۱۳ از دمشق با ۵۵ هزار عکس فرار کرده است. این تصاویر نشان دهنده اجساد بی‌شمار با نشانه‌های شکنجه است. لوران فایبوس، وزیر خارجه فرانسه در حاشیه مجمع عمومی سازمان ملل متحد در نیویارک گفته است که «این وظیفه ماست تا علیه معایبت از مجازات عمل کنیم.» فرانسه اولاند، رئیس‌جمهور فرانسه قبلاً واضح ساخته بود که پایان دادن به جنگ داخلی سوریه با اسد غیرقابل تصور است. در سال ۲۰۱۱، بعد از این که بشار الاسد، رئیس‌جمهور سوریه تظاهرات صلح‌آمیز برای دموکراسی بیشتر در کشور را به شکل خونین سرکوب کرد، جنگ داخلی آغاز گردید. در جریان جنگ‌ها در سوریه، بر اساس تخمین سازمان ملل متحد، ۲۵۰ هزار نفر کشته و میلیون‌ها تن دیگر آواره شده‌اند. در همین حال، معلوم گردیده است که ایالات متحده آمریکا و روسیه پس از نشست رؤسای جمهوری دو کشور، بارک اوباما و ولادیمیر پوتین، در قبال درگیری‌های سوریه، با هم از لحاظ نظامی نیز توافقاتی را انجام می‌دهند. (دویچه وله)

دادگاه، حزب نهضت اسلامی تاجیکستان را ممنوع اعلام کرد



دادگاه عالی تاجیکستان حزب نهضت اسلامی تاجیکستان، از احزاب عمده مخالف در این کشور را سازمان تروریستی اعلام کرده است.

دادگاه عالی روز ۲۹ سپتمبر پس از بررسی کوتاه مدت درخواست سازمان‌های کل تاجیکستان مبنی بر بستن این حزب آن را شامل فهرست سازمان‌های ممنوع کرده است. حکم دادگاه در باره ممنوعیت فعالیت حزب نهضت اسلامی تاجیکستان ساعاتی پس از اعلام بازداشت بزرگمهر یساراف، وکیل مدافع این حزب توسط وزارت کشور صادر شد.

آقای یاراف به تقلب و جعل اسناد متهم است. در اوایل ماه سپتمبر سیزده تن همچنین رسانه‌های مربوط به حزب نهضت اسلامی را ممنوع کرده است. (بی بی سی)

«جهانی لاس و گاس» پر بیننده‌ترین مسابقه در تاریخ کشتی



کشتی‌گیر از ۹۹ کشور دنیا مسابقه دادند. در مجموع این مسابقات روسیه با چهار مدال طلا و ۱۴ مدال قهرمان شد. آمریکا از سال ۲۰۰۳ تاکنون میزبان مسابقات جهانی نشده بود. این دور از مسابقات در لاس وگاس اولین مسابقات انتخابی المپیک ریو ۲۰۱۶ بود. ۱۰۸ ورزشکار از ۳۷ کشور و پنج قاره توانستند در وزن خود سهمیه المپیک را کسب کنند. این مسابقات رکورد ۱.۱ میلیون دلار فروش

مسابقات جهانی کشتی لاس وگاس در تاریخ کشتی بیشتر از هر مسابقات غیر المپیک دیگری بازدید داشت. به نقل از Inside the games، بیش از سه میلیون بازدیدکننده به سایت اتحادیه جهانی کشتی در این شش روز مراجعه کردند. سایات اتحادیه جهانی بیش از ۱۶ میلیون بار مشاهده شده بود. بازدید سایت به طور متوسط هر روز ۲.۸ میلیون بار بود که نسبت به مسابقات سال‌های ۲۰۱۳ و ۲۰۱۴ بیشتر بود. در این مسابقات بیش از ۸۰۰

مارادونا: حاضریم برای بازی کنار توس، دستم قطع شود

اسطوره فوتبال آرژنتین می‌گوید دوست دارد یک دستش قطع شود اما بار دیگر بتواند برای بوکاجونیورز در کنار کارلوس توس بازی کند. به نقل از روزنامه اوله آرژنتین، کارلوس توس، ستاره پیشین بوونتنوس هر چند روزهای خوبی را با این تیم پشت سر می‌گذاشت اما تصمیم گرفت به فوتبال باشگاهی در کشورش یعنی آرژنتین برگردد و پیراهن تیم محبوبش بوکاجونیورز را به تن کند. پیراهنی که سال‌ها قبل از او بر تن دیگو آرماندو مارادونا، اسطوره فوتبال آرژنتین بود.

نیمار: بدون حمایت هواداران، شرایط سخت می‌شود

مهاجم بارسلونا حمایت تشدن از طرف هواداران را موجب سخت شدن شرایط تیم می‌داند. به نقل از آس، در بازی سه شنبه شب بارسلونا مقابل بایرلورکوزن که با پیروزی دو بر یک آبی‌اناری‌ها پایان یافت، نیمار انتظاریها را برآورده نکرد و بسیاری از موقعیت‌ها را از دست داد. مهاجم بارسلونا درباره بازی گفت: از پیروزی به دست آمده خوشحالم. در این بازی خیلی سختی کشیدیم اما مهم برد است. برای گلزنی تمام تلاش خود را کردیم و در نهایت پیروز شدیم. سوت‌های اعتراض آمیز هواداران در این بازی شنیده شد که تیمار در این‌باره معتقد است: خیلی سخت است که هواداران از تیم حمایت نمی‌کنند. می‌دانیم چه چیزی از ما می‌خواهند. تا جایی که بتوانیم تلاش خواهیم کرد. مهاجم برازیلی نبود لیونل مسسی را تأثیرگذار عنوان کرد و گفت: لئو بهترین بازیکن دنیاست. او موقعیت گل ایجاد می‌کند و وقتی بازیکنی با چنین کیفیتی در تیم حضور ندارد، نبودن احساس می‌شود. حضور مسی در ورزشگاه به ما دلگرمی داد و پس از این پیروزی به تیم تریبک گفت. تیمار درباره انتظار مردم از بازی‌اش نیز اظهار کرد: بازی خود را ارائه کردم. باید بدانیم بدون مسسی و در حضور او چگونه بازی کنیم تا زمانی که بازی می‌گردد، تیم در شرایط خوبی به سر برسد.

گواردیولا: به حریف اجازه خودنمایی ندادیم

سرمری باین مونیخ بر این باور است که تیمش اجازه هیچ‌گونه خودنمایی به حریفش را نداده است. او می‌گوید سبک بازی باین با آمدن کینگسلی کومان و داگلاس کاستا تغییر کرده است و الان تیم او بسیار بهتر از قبل ظاهر می‌شود. به نقل از یورو اسپور، باین مونیخ در بازی دوم خود در مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا جشنواره گل به راه انداخت و موفق شد برابر دینامو زاگرب با نتیجه پنج بر صفر به پیروزی برسد تا با ۶ امتیاز در صدر جدول رده بندی قرار بگیرد و شانس نخست صعود به دور بعد باشد. طبیعی است که پپ گواردیولا، سرمری باین مونیخ از عملکرد تیمش در این دیدار بسیار خوشحال باشد. او در نشست خبری بعد از بازی گفت: عملکرد بسیار خوبی داشتیم و شایسته پیروزی در این دیدار بودیم. بازیکنان باین نشان دادند فقط به پیروزی فکر می‌کنند. در طول ۹۰ دقیقه خوب بودیم و اجازه خودنمایی را به حریف ندادیم.

داگلاس کاستا و کومان، دو خرید جدید باین بازی خوبی را در این دیدار به نمایش گذاشتند. گواردیولا به ستایش از این دو بازیکن پرداخت و ادامه داد: با آمدن این دو بازیکن، شرایط باین به کلی تغییر کرده است و الان روان‌تر بازی می‌کنیم. باین الان می‌تواند از همه نقاط زمین به خوبی استفاده کند. فرصت‌های زیادی را روی دروازه حریفان خلق می‌کنیم و با کیفیت‌تر از قبل ظاهر می‌شویم. سرمری باین مونیخ در ادامه سخنان خود به ستایش از جوشا کیمیج، دیگر ستاره تازه وارد باین پرداخت و گفت: کیمیج هم بازی فراتر از انتظاری را به نمایش گذاشت. در این دیدار از جوشا در ترکیب اصلی استفاده کردم و او هم جواب اعتمام من را دارد. کیمیج در آینده بازیکنی تأثیرگذار برای باین خواهد بود.

زمان دوری اینیستا از میادین مشخص شد

این تیم افزایش یافت و به مشکلات خوردن یک تیم نمی‌شود. مورینو ادامه داد: بازی یکسان و پایاپایی را مشاهده کردیم. همچنان که پورتو شایسته پیروزی در این دیدار بود، ما هم شایسته کسب سه امتیاز بودیم. جلسی هم در این دیدار فرصت‌های زیادی برای گلزنی داشت. آنها از اشتباهات ما نهایت استفاده را بردند. این درحالی بود که ما نتوانستیم از اشتباهات آنها بهره بگیریم و اینگونه شد که پورتو در نهایت پیروز این بازی شد. داوری می‌توانست در دقایق پایانی یک ضربه پنالتی به مسود ما بگیرد. اگر این پنالتی گرفت می‌شد، بازی به تساوی کشیده و عدالت نیز اجرا می‌شد. جلسی با کسبنتی که منحل شد، سه امتیاز باقی ماند و به رده سوم جدول رده بندی سقوط کرد ولی مورینیو اطمینان دارد که تیمش می‌تواند به مرحله بعد لیگ قهرمانان اروپا راه یابد. او گفت: هیچ دلیلی برای نگرانی وجود ندارد. به شاگردانم ایمان دارم و مطمئن هستم که دور بعد راه خواهیم یافت. شکست برابر پورتو نمی‌تواند مانعی در صعود ما به دور بعد باشد. بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم و این خوشحال کننده است.

زمان دوری اینیستا از میادین مشخص شد

دقیقه ۶۰ بازی خارج شد. پس از پایان بازی این باشگاه اعلام کرد مصدومیت هافبک خود طولانی مدت خواهد بود و چهار تا هفته از میادین دور خواهد ماند. با مصدومیت اینیستا، تعداد مصدومین

مورینیو: نگران نباشید، صعود می‌کنیم



پایان رسید تا تقابل آقای خاص با شاگردان سابقش به شکست او منجر شود. ژوزه مورینیو در نشست خبری بعد از بازی گفت: پسر این باورم که بازی خوبی را به نمایش گذاشتیم اما تنها دو اشتباه باعث شد دو گل دریافت کنیم. گاهی اوقات تیم اشتباه می‌کند اما اینگونه مجازات نمی‌شود.

مورینیو: نگران نباشید، صعود می‌کنیم

سرمربی جلسی با وجود شکست برابر پورتو از عملکرد شاگردانش راضی است. او اطمینان دارد که تیمش با وجود این شکست، به دور بعد راه خواهد یافت. به نقل از یورو اسپورت، جلسی در هفته دوم لیگ قهرمانان اروپا در ورزشگاه خانگی پورتو به میدان رفت که این دیدار در نهایت با پیروزی دو بر یک میزبان به

آلگری: هدفمان رسیدن به فینال است

سرمربی بوونتنوس اعلام کرد هدف این فصل تیمش رسیدن به فینال و رویایش هم کسب جام است. به نقل از سایت فوتبال ایتالیا، بیانکنوری در هفته دوم رقابت‌های لیگ قهرمانان اروپا باید در زمین خودی مقابل سویا اسپانیا قرار بگیرد. ماسیمیلیانو آلگری در نشست خبری پیش از این دیدار اظهار کرد: برخی از بازیکنانمان مانند استفان لیخت اشتاینر آسیب دیده هستند. البته کار پزشکی در حال بررسی همه چیز است و قرار شده در آخرین لحظه به ما خبر بدهند که می‌توانیم از او استفاده کنیم یا نه. مارتن کاسرس هم می‌داند اشتباه کرده‌است. راندنگی با آن سرعت و در وضعیت نامتعادل، برای هیچ یک از ما قابل قبول نیست. البته او را در کنار آندرا بارتزالی در ترکیب قرار می‌دهم ولی نمی‌دانم با سه مدافع بازی خواهیم کرد یا با چهار مدافع. تصمیم نهایی را هنوز نگرتم.

آلگری در مورد سویا هم عصبان کرد: هم ما و هم آنها در این فصل نتیجه‌های خوبی نگرفتیم. در دیدار مقابل این تیم باید با تمرکز و عزمی راسخ به میدان برویم. رویای ما، کسب قهرمانی در اروپاست و رسیدن به فینال نیز هدف ما در این فصل است. همواره باید بدانیم که صعود به مرحله بعد یکی از چیزهایی است که باید به آن برسیم. سطح رقابت‌های فوتبال در اروپا بسیار بالا رفته است. به همین خاطر باید خودمان را به عنوان صدرونشین به مرحله بعد برسانیم تا در مراحل بالاتر، قرعه آسان تری داشته باشیم.

سوارس: بارسا به ناجی نیاز ندارد

مهاجم بارسلونا معتقد است بارسلونا شایسته پیروزی برابر لورکوزن بوده است.

به نقل از فلش اینترویو، لوئیس سوارس پس از گلزنی در پیروزی دو بر یک بارسلونا برابر بایرلورکوزن در لیگ قهرمانان گفت: تا پایان بازی به خود اعتماد داشتیم. مدافع عنوان قهرمانی هستیم. نمی‌توانیم فوتبال زیبایی به اجرا بگذاریم و باید بازی‌ها را ببریم. باید نشان بدهند یک تیمی قهرمان باشیم. تیم حریف ما را خیلی تحت فشار قرارداد اما در بین نیمه، سرمربی تیم نکات خوبی را گوشزد کرد. مهم است که صدرونشین گروه باشیم و این خبر خیلی بزرگی در این شب بود. مهاجم آبی‌اناری پوشان افزود: بارسا نیازی به ناجی ندارد بلکه به شخصیت نیاز دارد. تیم‌مان شایسته برد در این بازی بود. بازیکنی که گل می‌زند، خیلی خوشحال می‌شود اما از همه مهم‌تر، پیروزی تیم است. زمانی که بازیکنی همچون لیونل مسسی را ندارید، باید صبر کنید. هیچ‌کس نمی‌تواند او را متوقف کند. مهاجمان کنونی تیم یعنی نیمار، ساندر، مونتر و من باید تمام تلاش خود را برای استفاده از موقعیت‌های کم گل نهایت استفاده را ببریم.

سوارس در ادامه در مورد تیم حریف هم گفت: فکر می‌کنم که بازی هوشمندانه‌ای ارائه دادند. از ما شناخت داشتند و در نیمه اول به خوبی ما را کنترل کردند. ما در نیمه دوم به دنبال راه حل مناسب برای عبور از سد آنان بودیم.

فورنیه: حالا مجبوریم خارج از خانه امتیاز بگیریم

سرمربی لیون بعد از شکست خانگی مقابل والنسیا تأکید کرد تیمش مجبور است برای کسب امتیاز در بازی‌های خارج از خانه تلاش زیادی کند. به نقل از سایت گل، لیون هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان اروپا را با شکست خانگی یک بر صفر مقابل والنسیا به پایان برد. تک گل این دیدار را سوفیانه فوولی در دقیقه ۴۲ وارد دروازه میزبان کرد. والنسیا اکنون با سه امتیاز در رده دوم جدول گروه H قرار دارد و لیون هم با یک امتیاز در رده چهارم قرار گرفته است.

هویر فورنیه در مورد این دیدار گفت: از نتیجه به دست آمده ناراحتم ولی از نمایش شاگردانم نه. برتری بسیار زیادی در طول بازی نسبت به والنسیا داشتیم اما به خاطر باخت، ناامید هستیم. هر کاری که فکر کنید برای زدن گل مسلاوی انجام دادیم. با این حال اگر مساوی هم می‌کردیم، نتیجه دلخواه ما نبود. باخت در خانه چیزی نیست که به آن عادت داشته باشیم. حالا مجبور هستیم برای کسب امتیاز، به بازی‌های خارج از خانه رو بیاوریم. فورنیه افزود: شکست در خانه، آن‌هم در رقابت‌های اروپایی خیلی بد است اما اگر بتوانیم در دیدارهای بعدی هم با این عملکرد خوب ظاهر شویم، می‌توانیم نتیجه‌های خوبی بگیریم. نتوانستیم گلزنی کنیم ولی نمایش تیمم را دوست داشتیم. سال گذشته شاید نمایش خوبی نداشتیم ولی می‌توانستیم نتیجه بگیریم.